

Lægelinien ApS

Oscar Ellingers Vej 5, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 84 07

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

Morten Rune Feldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lægelinien ApS
Oscar Ellingers Vej 5
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 32 84 07
Stiftet: 9. december 2013
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Rune Feldman

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

With Feldman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er levering af sundhedsydelser og salg af diagnostik m.v. via net shop og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438.444 mod 184.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.852 mod 52.429 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets ultimative ejer, With Feldman Holding ApS har på generalforsamling den 25. november 2016 besluttet at lave en kapitalforhøjelse i Lægelinien ApS med DKK 600.000. Dette vil således reetablere selskabets egenkapital.

Bruttofortjeneste	438.444	184.213
1 Personaleomkostninger	-642.313	-125.121
Driftsresultat	-203.869	59.092
Andre finansielle indtægter	272	4.100
Øvrige finansielle omkostninger	-6.513	-10.763
Resultat før skat	-210.110	52.429
Skat af årets resultat	88.258	0
Årets resultat	-121.852	52.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.429
Disponeret fra overført resultat	-121.852	0
Disponeret i alt	-121.852	52.429

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.247	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.325
Tilgodehavende skat	88.258	0
Andre tilgodehavender	693	0
Periodeafgrænsningsposter	2.625	9.950
Tilgodehavender i alt	<u>114.823</u>	<u>96.275</u>
Likvide beholdninger	<u>36.461</u>	<u>19.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.284</u>	<u>115.972</u>
Aktiver i alt	<u>151.284</u>	<u>115.972</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-314.566	-192.714
Egenkapital i alt	-234.566	-112.714
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.908	8.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.728	0
Anden gæld	292.214	219.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.850	228.686
Gældsforpligtelser i alt	385.850	228.686
Passiver i alt	151.284	115.972

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	591.367	120.150
Pensioner	28.912	0
Andre omkostninger til social sikring	6.614	540
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.420</u>	<u>4.431</u>
	<u>642.313</u>	<u>125.121</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden stiftelsen.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-192.714	-245.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-121.852</u>	<u>52.429</u>
	<u>-314.566</u>	<u>-192.714</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med With Feldman Holding ApS, CVR-nr. 28513631 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.